
 

 

Zarządzenie Nr 0050.239.2011 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 08 września 2011 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie dodatkowych dni wolnych od zajęć 

dydaktyczno- wychowawczych i dni odpracowania tych zajęć  w 
Zespole Szkolno- Gimnazjalnym w Nędzy w roku szkolnym 2011/2012 

 
 
 
                 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 5 ust. 4 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  18 kwietnia  2002 r. 
w sprawie organizacji roku szkolnego ( Dz. U. Nr 46, poz 432, z późn. zm.)  
 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wyrażam zgodę na  ustalenie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno- 
    wychowawczych w Zespole Szkolno-Gimnazjalny w Nędzy w dniach: 
   31  października 2011 r. i  02 maja 2012 r.  
2. Realizację zajęć przypadających na dni określone w ust. 1 wyznaczam na dni:  
    05 listopada 2011 r. i 11 maja 2012 r.  

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam  Pani Marii Czerwińskiej - Dyrektorowi Zespołu 
Szkolno – Gimnazjalnego w Nędzy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


